No. 2.892F DE 06 DE MARCO DE 1997.

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Praça da Bandeira, 354
CEP 99700-000 - Erechim (RS)

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A
FIRMAR TERMO DE COOPERACÃO
TÉCNICA COM A ASSOCIACÃO
RIOGRANDENSE DE EMPREENDIMENTOS
DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO
RURAL-EMATER/RSF JUNTAMENTE COM A
ASSOCIACÃO SULINA DE CRÉDITO E
ASSISTÊNCIA RURAL-ASCARF E D~
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

F<:,t ,'\do
p~~la I..(:~i

l.UIZ FRANCISCO SCHMIOT,. PI'·f:~ff:.'itClMI.trlic ipa"J
riO R i P ('1" <HH:Ie d n B 1.1" ,. nCl IJ. !:;o (~p a+ r' i b 1.1 i {;:(f p ~;
nrg~nic~ do Muni~{pio~

dp EI"E'chi m ,.
C"n n f E~ I" i das

FACO SABER y q 1.1P o P (I ri~:'r' L F~:Ii S I at i \.1(1 ap r'OV(lI.Is- e eu
~:,ancion o f-~ pr'OIlHlI ~~(I a SF91.1 in+ F I...~,'i~

Art. 10. - 0 o Pod~r
COOPERArÃO

J:>(~r:ltt: ivo au t 01" i·.õ:,:\r!o,:\ firmar' TFI~Nf)
Té~NI~A cnm a Ass(lciaçip Ri(lgrandFnsp

Empre~nr!imento5 r!~ Assist~ncia T~~nic~ ~ Fxt~n5~o
Ihlr·al-··EMATEI~/RS,. juntallH"I-.t.Pc om a AssClciaçãp SUl i n a d~:'
Crédito e AS5i5t~nci~ Rur~l-ASCAR. nbj~tiv~ndo ~
cpoppraçãn t~cniray na árpa rnnformp tpFmn pm anpxo.
qu~ fa~ part~ desta I...~i"

Art. 20. - As dpspesas dpcnrrentps do Artigp
atendidas atrav~s da Spcrptaria
A~31" í c u lt ur> (~~Ab<:\<:;.t:(:.~(": im(::::ntn"

;;\ntf:.'r·i or: ~;el"~~n
l"1un i ç: i p"..•.J dE'

Art. 30. - Revo9adas as dispnsiçaps em c(lntrário. esta [pi pntra
("'lI)v i u or: na dat·,,\<1<=.sl.lapuh"J ica{~ãp ..

ERECHtM. 06 DE MARçn DF t997 ..

~LJl-
l.UIZ FRANCISCO SCHMIDT

Prefeito Muni~ipal

Registre-se e publique-se.
l)a' .~

./"

[)J)fIt?I·~.A;~iS SANTIN
Se • Mun. de Administraçio